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Feierinspektør/ feier
100 % stilling

En av våre feiere slutter i stillingen våren 2013, og i den forbindelse blir det ledig en 100 % stilling hos oss som feier. Vi søker etter en utadvent
og nøyaktig person som ønsker seg en spennende og interessant arbeidsplass sammen med hyggelige kollegaer.

Feierinspektøren/feieren er underlagt forebyggende seksjon i brannvesenet som består av 6 personer. Arbeidsoppgavene vil hovedsakelig være
tilsyn med fyringsanlegg og feiing av røykkanaler.

Ønskede kvalifikasjoner:
Det ønskes svennebrev i feierfaget, men også personer med andre fagutdanninger oppfordres til å søke (du må da gjennomføre nødvendig
opplæring som dekkes av brannvesenet). Feiing krever god fysikk, evne til å jobbe selvstendig og at du liker å omgås mennesker. En annen
viktig oppgave er tilsyn av fyringsanlegg og informasjonsarbeid mhp. brannsikkerhet. Denne jobben krever nøyaktighet, god evne til å formidle
informasjon og korrekt serviceinnstilt fremtreden. I tillegg må du minst ha førerkortklasse B.

Personlige egenskaper:
Du må være serviceinnstilt, har gode skriftlige og muntlige egenskaper, kunne arbeide i team og ha grunnleggende datakunnskaper.

Avlønning: Lønn i h.h.t. gjeldende tariff.

Vi kan tilby:
En spennende og trivelig arbeidsplass hvor den som ansettes også vil kunne få mulighet til deltakelse innenfor beredskapsseksjonen.

Politiattest av nyere dato samt bekreftede kopier av vitnemål og attester må framlegges v/ tiltredelse.

Kontaktperson: For spørsmål ta kontakt med leder forebyggende seksjon Roger Thorsen på telefon; 78 45 50 04 / 90 02 07 94, eller brannsjef
Knut Suhr på telefon 78 45 50 08 / 97 12 05 03.

Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmeside www.alta.kommune.no/jobb

Søknadsfrist: 08.04.2013

Dersom du har problemer med søknad over nett, ta kontakt med servicetorget på tlf. 78 45 50 00 eller personalkontoret på tlf. 78 45 54 03/04.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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